信息披露

2025/1/21

星期二

B067

Disclosure

证券代码：001309� � � �证券简称：德明利 公告编号：2025-005

深圳市德明利技术股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情

况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意深圳市德明利技术股份有限公司向特定对象发行股

票注册的批复》（证监许可〔2024〕1608号）核准，深圳市德明利技术股份有限公司（以下简称“公

司” ）向特定对象发行人民币普通股（A股）股票（以下简称“本次发行” ）共13,029,608股，每股面值

为人民币1.00元，发行价格为75.95元/股，募集资金总额人民币989,598,727.60元，扣除各项发行费用人

民币17,561,495.04元（不含税） 后， 实际募集资金净额为人民币972,037,232.56元。 募集资金已于

2024年12月19日划至公司指定账户。 上述募集资金到位情况已经大信会计师事务所（特殊普通合伙）

2024年12月20日出具的大信验字 [2024]第5-00024号《验资报告》予以验证。

本次发行完成后公司总股本由148,743,064股增至161,772,672股。本次发行的股份已在中国证券

登记结算有限公司深圳分公司完成了新增股份登记，并将于2025年1月23日在深圳证券交易所上市。

公司控股股东、董事长李虎先生认购1,302,960股，持股数量由发行前的58,401,775股增加至59,

704,735股， 具体内容详见公司同日披露于指定信息披露媒体及巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）的《关于公司控股股东持股比例变动超过1%的公告》。 除此之外，其他董事、监事和高级管理

人员均未参与本次认购，本次发行前后持股数量未发生变化。 由于总股本增加，公司董事、监事和高级管

理人员的持股比例被动稀释，具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

李虎 董事长 58,401,775 39.2635 59,704,735 36.9066

杜铁军 总经理、董事 374,796 0.2520 374,796 0.2317

于海燕 董事会秘书 50,920 0.0342 50,920 0.0315

褚伟晋 财务负责人 109,160 0.0734 109,160 0.0675

田华 董事 634,324 0.4265 634,324 0.3921

叶柏林 董事 292,575 0.1967 292,575 0.1809

李国强 监事 568,897 0.3825 568,897 0.3517

何勇 监事 195,051 0.1311 195,051 0.1206

李鹏 监事 195,051 0.1311 195,051 0.1206

注：1、李虎、田华夫妇为公司实际控制人。田华作为有限合伙人，通过公司股东重庆金程源企业管理

合伙企业（有限合伙）（以下简称“金程源” ）间接持有431,958股，通过公司股东深圳市银程源企业管

理合伙企业（有限合伙）间接持有202,366股，共计634,324股。

2、叶柏林、李国强、何勇、李鹏均是作为有限合伙人，通过金程源间接持有公司股份。

特此公告。

深圳市德明利技术股份有限公司

董事会

2025年1月20日

证券代码：001309� � � �证券简称：德明利 公告编号：2025-004

深圳市德明利技术股份有限公司

关于2023年度向特定对象发行股票上

市公告书披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

《深圳市德明利技术股份有限公司2023年度向特定对象发行股票并在主板上市上市公告书》 及相

关文件已于同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露，敬请广大投资者注意查阅。

特此公告。

深圳市德明利技术股份有限公司

董事会

2025年1月20日

证券代码：001309� � � �证券简称：德明利 公告编号：2025-006

深圳市德明利技术股份有限公司

关于公司控股股东持股比例变动超过

1%的公告

股东李虎先生保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告的内容与信息披露义务人提供的信息一致。

近日，深圳市德明利技术股份有限公司（以下简称“公司” ）收到控股股东李虎先生出具的《关于持

有深圳市德明利技术股份有限公司股份比例变动超过1%的告知函》，获悉：

李虎先生的持股比例由于公司先后完成2020股票期权行权登记、2023年限制性股票激励计划首次

授予和预留授予登记及回购注销离职人员已授予登记尚未解除限售的部分限制性股票、2024年限制性

股票激励计划首次授予登记完成，导致公司总股本增加而被动稀释共计0.85%。 本次公司向特定对象发

行人民币普通股（A股）股票13,029,608股（以下简称“本次发行” ），李虎先生认购其中1,302,960

股， 因总股本增加最终导致李虎先生持股比例稀释2.35%。 以上变动导致李虎先生持股比例共计减少

3.20%，具体情况如下：

（1） 公司于2023年1月19日完成2020年股票期权激励计划第一个行权期股票期权行权登记上市，

于2023年9月8日完成2023年限制性股票激励计划首次授予限制性股票登记上市，总共导致李虎先生持

股比例由40.11%被动稀释至39.67%。 2025年1月10日，中国证券监督管理委员会发布了《证券期货法律